АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2012          №53

д. Новогорное

О разделении земельного участка

Земельный участок по адресу: Томская область, Колпашевский район,       д. Новогорное, пер. Клубный, 1 с кадастровым номером 70:08: 0100017:10, с разрешенным использованием: для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений, площадью 8236 кв.м, принадлежащий МО «Новогоренское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разделить на 2 земельных участка:

- участок №1 – кадастровый номер 70:08:0100017:372, площадь -7151 кв.м, вид разрешенного использования – для эксплуатации зданий, строений и сооружений, присвоить адрес: д. Новогорное, пер. Клубный 1/1.
- участок №2 – кадастровый номер 70:08:0100017:373, площадь -1085 кв.м, вид разрешенного использования – для эксплуатации зданий, строений и сооружений, присвоить адрес: д. Новогорное, пер. Клубный 1/2.
2. Специалисту по благоустройству и ЖКХ Батищеву О.В. зарегистрировать право собственности на каждый земельный участок.

3.Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

4.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»  htt://novogornoe.tomsk.ru/.
Глава поселения                                                          И.А. Комарова